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ANUNCIO RELATIVO AL RESULTADO PROVISIONAL DE LA FASE DE 

CONCURSO DE MÉRITOS Y FECHA DE REALIZACIÓN DEL SUPUESTO 

PRÁCTICO DEL PROCESO SELECTIVO DE 3 TRABAJADORES/AS SOCIALES 

ADSCRITO/AS A LA DELEGACIÓN DE RELACIONES HUMANAS - ZONA SUR 

DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE DOS HERMANAS, EN RELACIÓN AL 

PROYECTO DE DESARROLLO Y EJECUCIÓN DE ESTRATEGIAS LOCALES 

QUE PROMUEVAN LA ELABORACIÓN DE ITINERARIOS DE INCLUSIÓN 

SOCIO-LABORAL PARA COLECTIVOS EN RIESGO DE EXCLUSIÓN EN 

ZONAS DESFAVORECIDAS EN EL MARCO DE LA ESTRATEGIA REGIONAL 

ANDALUZA PARA LA COHESIÓN E INCLUSIÓN SOCIAL (ERACIS PLUS 2023 

- 2027), COFINANCIADAS POR EL FONDO SOCIAL EUROPEO PLUS EN EL 

ÁMBITO DE LAS COMPETENCIAS DE LA CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN 

SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD. 
 

Reunidas las personas que componen la Comisión de Selección que ha de juzgar el 

proceso selectivo 3 Trabajadores/as Sociales, para adscritos/as a la Delegación de 

Relaciones Humanas - Zona Sur del Excmo. Ayuntamiento de Dos Hermanas, en relación al 

proyecto de desarrollo y ejecución de estrategias locales que promuevan la elaboración de 

itinerarios de inclusión socio-laboral para colectivos en riesgo de exclusión en zonas 

desfavorecidas en el marco de la estrategia regional andaluza para la cohesión e inclusión 

social (ERACIS PLUS 2023 - 2027), cofinanciadas por el Fondo Social Europeo Plus, se 

hace constar: 
 

PRIMERO.- Tras la exposición del listado de personas admitidas y excluidas en el 

tablón electrónico edictal de la Sede Electrónica del Ayuntamiento y página Web del 

Excmo. Ayuntamiento de Dos Hermanas y habiendo transcurrido el período de alegaciones 

se procede a resolver, en virtud de las Bases de la Convocatoria, las diez alegaciones 

presentadas por las personas aspirantes dando como resultado nueve admitidas. 

 

SEGUNDO.- Se declaran definitivamente admitidas y excluidas en el proceso, a las 

personas aspirantes que se relacionan a continuación: 
Nº 

ORDEN 
DNI CIFRADO APELLIDOS INICAL DEL NOMBRE 

1 ***9838** ACEITUNO LUPIAÑEZ R 

2 ***4094** AGUILA JOAQUIN S 

3 ***1068** AGUILAR AGUILAR AM 

4 ***2500** AGUILERA VAZQUEZ AA 

5 ***3810** ALGARRADA LARGO GM 

6 ***4158** ALVAREZ GALVEZ M 

7 ***6663** ALVAREZ LINERO AM 

8 ***9008** AMUEDO JURADO A 

9 ***8974** ANDUJAR GARCIA SM 
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10 ***0454** ARIAS LABELLA C 

11 ***9183** ARQUELLADA SANCHEZ S 

12 ***3330** ARROYO BAEZ S 

13 ***4968** BACO MARQUEZ MJ 

14 ***3785** BALBOA CARMONA MA 

15 ***2031** BALLESTEROS CARDENAS P 

16 ***1859** BAREA RODRIGUEZ F 

17 ***5604** BARQUIN LOPEZ MM 

18 ***6633** BAUTISTA RODRIGUEZ CM 

19 ***9879** BELLIDO SUAREZ MR 

20 ***8091** BENITEZ CABALLO M 

21 ***0799** BERMUDEZ CASTRO S 

22 ***8634** BERMUDO MOZO A 

23 ***2306** BERNABAL ORTEGA RM 

24 ***0128** BERNAL ROSADO R 

25 ***4370** BLANCO MARTINEZ MP 

26 ***5086** BLANCO RODRIGUEZ MN 

27 ***1256** BLANDON PERAL RM 

28 ***9162** BORREGO GALVAN B 

29 ***2159** BORREGO MALMAGRO JA 

30 ***2845** BOZANO HERRERO M 

31 ***3361** BOZANO HERRERO JI 

32 ***2794** BURGOS DE GORGOLAS M 

33 ***3978** BUZON DIAZ MC 

34 ***1290** CABEZA MURILLO M 

35 ***4342** CABILLA PRIETO S 

36 ***5675** CABRERA SEGURA MA 

37 ***2220** CACERES SANCHEZ A 

38 ***8226** CALAHORRO TRIGO A 

39 ***0774** CALVENTE GOMEZ AN 

40 ***2107** CAMACHO MORENO Z 

41 ***6615** CANO DIAZ I 

42 ***9196** CARO BEGINES R 

43 ***8179** CARO ORTIZ JA 

44 ***4965** CARO CORDERO C 

45 ***0606** CARRASCO MOGUEL MI 

46 ***9944** CARRASCO NOBLE MC 

47 ***3538** CASTELLANO LÓPEZ AM 

48 ***6949** CASTRO GARCIA S 

49 ***2048** CASTRO GRANADOS MV 

50 ***8595** CASTRO ROMERO L 

51 ***4443** CATALAN ALARCON L 

52 ***4621** CHAVES FERNANDEZ R 

53 ***7428** CHICA ALBORNOZ R 

54 ***0036** COBO ROMERO A 

55 ***5433** CONEJO FALLA E 
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56 ***6852** CONTRERAS SALAS ML 

57 ***2924** CORDOBA GAITAN MJ 

58 ***9322** CORTES GOMEZ C 

59 ***7587** CORZO SANCHEZ R 

60 ***0586** CRESPO SABIDO CM 

61 ***2781** CUENCA MORUNO MR 

62 ***2764** DE FUENTES RODRIGUEZ LE 

63 ***7676** DE LA HERRAN ROMAN C 

64 ***1258** DE LA ROSA ACOSTA E 

65 ***5163** DE LA VILLA COCA T 

66 ***8272** DELGADO SANCHEZ JM 

67 ***0477** DIAZ CASTRO MP 

68 ***1706** DIAZ CORTES L 

69 ***6502** DIAZ JURADO C 

70 ***2607** DIAZ MARTIN MR 

71 ***3688** DIAZ RUIZ L 

72 ***8406** DOMINGUEZ  LI 

73 ***6220** DOMINGUEZ ROMERO MJ 

74 ***0666** DOMINGUEZ GARCIA E 

75 ***2981** DURAN RODRIGUEZ C 

76 ***5624** ENRIQUEZ PRADO S 

77 ***0150** ESCAMILLA LEAL AM 

78 ***8474** ESCRIBANO GOMEZ J 

79 ***8420** ESCUDERO ROLDAN S 

80 ***6593** ESPINO FONCUBIERTA J 

81 ***6135** FELICES CAPARROS M 

82 ***7701** FERNANDEZ GAY L 

83 ***8789** FERNANDEZ OTERO  M 

84 ***5601** FERNANDEZ RAMOS DJ 

85 ***4739** FERNANDEZ VALDERAS N 

86 ***9873** FERNANDEZ VAZQUEZ N 

87 ***3264** FERNANDEZ FABREGA MR 

88 ***5391** FERNANDEZ HERVAS R 

89 ***2705** FERRERAS MARTIN L 

90 ***8933** FLORES DIAZ MD 

91 ***3811** FLORES MULERO RL 

92 ***2061** FLORES FERNANDEZ N 

93 ***2284** FRANCONETTI AZOGUE E 

94 ***2603** FUENTES ROMERO R 

95 ***8735** GALAN HURTADO M 

96 ***2482** GALAN VILLATORO C 

97 ***6429** GALINDO DUX-SANTOY B 

98 ***1300** GALLARDO MARTIN MC 

99 ***2355** GALLARDO ZORRILLA S 

100 ***4420** GALVAN GIL JM 

101 ***1798** GALVEZ GUTIERREZ MD 
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102 ***7369** GAMERO ROMERO M 

103 ***5714** GARCIA CLARO J  

104 ***3301** GARCIA FERRER LV 

105 ***9679** GARCIA GALOCHA MJ 

106 ***4142** GARCIA GARCIA RM 

107 ***1641** GARCIA LOPEZ D  

108 ***0868** GARCIA MINGENS S 

109 ***0584** GARCIA RODRIGUEZ B 

110 ***9401** GARCIA ROMAN P 

111 ***6529** GARCIA TORRES C 

112 ***4136** GARCIA ADONES CM 

113 ***4297** GARCIA ARREBOLA LM 

114 ***5357** GARCIA LOPEZ G  

115 ***2431** GARCIA PEREZ E 

116 ***0588** GARZON ROSADO G 

117 ***8267** GATA JIMENEZ T 

118 ***9956** GELO DELGADO R 

119 ***2495** GOMEZ GAMERO M 

120 ***1275** GOMEZ LAMARCA R 

121 ***8005** GOMEZ PARRALO R 

122 ***7995** GONZALEZ LOZANO N 

123 ***0592** GONZALEZ PRIETO RA 

124 ***2742** GONZALEZ BARRIOS M 

125 ***1176** GONZALEZ GARCIA CM 

126 ***2733** GRAÑA CARDOSO ML 

127 ***7052** GUTIERREZ PEREZ ML 

128 ***8348** GUTIERREZ SALVADOR F  

129 ***0690** GUTIERREZ AGUILAR S 

130 ***0932** GUTIERREZ JIMENEZ G  

131 ***0877** HIDALGO FERNANDEZ S 

132 ***1788** IMBRODA VAZQUEZ B 

133 ***8697** IRIMIA DIEGUEZ MM 

134 ***9885** IRUARRIZAGA IGLESIAS L 

135 ***3619** IZQUIERDO TRUJILLO F 

136 ***9676** JALDON DEL PRADO RM 

137 ***3698** JARAMILLO LOPEZ N 

138 ***9154** JIMENEZ CABEZA B 

139 ***3817** JIMENEZ FLORES MC 

140 ***3916** JIMENEZ MARTIN A 

141 ***6735** JIMENEZ PULIDO N 

142 ***0918** JIMENEZ SOUSA MJ 

143 ***8238** JURADO GUTIERREZ N 

144 ***2580** KING FERNANDEZ AM 

145 ***3980** LAMONEDA SERRANO S 

146 ***2392** LARA AGUILERA GM 

147 ***1249** LARA SANCHEZ V 
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148 ***8472** LARRAONDO DE LOS RIOS P 

149 ***4255** LEON DIEGUEZ AM 

150 ***3057** LINARES FERNANDEZ CP 

151 ***4615** LOPEZ GONZALEZ E 

152 ***5230** LOPEZ REINA N 

153 ***4871** LOPEZ REYES  R 

154 ***1238** LOPEZ RUJANO MS 

155 ***7203** LOPEZ SOSA L 

156 ***4733** LOPEZ CANO G 

157 ***2236** LOPEZ CUESTA MC 

158 ***3087** MAHEDERO SANTIAGO A 

159 ***7595** MAINE FERNANDEZ P 

160 ***6268** MARQUEZ VAZQUEZ F 

161 ***5496** MARTIN DOMINGUEZ CR 

162 ***4669** MARTIN MUÑOZ C 

163 ***3773** MARTIN DUARTE L 

164 ***8418** MARTIN ROPERO B 

165 ***6405** MARTINEZ PINO DEL M 

166 ***0129** MATAS DOMINGUEZ MI 

167 ***2116** MAZA CABELLO C 

168 ***1634** MIGAL PALMERO S 

169 ***8487** MOLERO MORAN B 

170 ***3316** MOLERO GUTIERREZ GM 

171 ***4483** MORA REYES I 

172 ***0995** MOREJON CARVAJAL M 

173 ***1497** MORENO ORTIZ p 

174 ***6470** MORILLA GARCIA AM 

175 ***3548** MORO PERTEGAL M 

176 ***8267** MUÑOZ CUEVAS S 

177 ***3406** MUÑOZ BARRANCO MS 

178 ***2628** MUÑOZ CANTILLO D 

179 ***6243** MUÑOZ NUÑEZ C 

180 ***8253** MUÑOZ-CRUZADO SUERO C 

181 ***8928** NARANJO CAMACHO T 

182 ***0650** NAVARRO MADROÑAL L 

183 ***7319** NAVARRO MONTERO MS 

184 ***3888** NAVARRO SANCHEZ C 

185 ***0634** NETO BALLER RT 

186 ***0099** NIETO CABRERA MD 

187 ***5636** NIETO LUQUE A 

188 ***3972** NIETO SANCHEZ L 

189 ***9894** NUÑEZ CUESTA JC 

190 ***4123** NUÑEZ RASTROLLO MA 

191 ***7737** OLIVA NIEVAS MA 

192 ***3768** ORELLANA BECERRA B 

193 ***1459** ORTA VAZQUEZ I 
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194 ***7717** ORTEGA ALVAREZ R 

195 ***2205** ORTEGA MATEOS C 

196 ***2726** ORTEGA PUNTAS A 

197 ***3891** OTERO FALCON C 

198 ***4472** OVIEDO FERNANDEZ S 

199 ***1354** PABLOS BARRENA R 

200 ***0194** PACHECO MONTERO L 

201 ***2072** PALMA GONZALEZ BF 

202 ***4440** PALOMAR OLMO L 

203 ***6720** PANAL SERRANO I 

204 ***4208** PARDO GARAVITO MM 

205 ***6725** PELAYO LOZANO L 

206 ***0449** PEREYRA CORTES ME 

207 ***1980** PEREZ ASENCIO CM 

208 ***8657** PEREZ CRESPO L 

209 ***4428** PEREZ GARCIA RM 

210 ***0463** PEREZ MAYO C 

211 ***4775** PEREZ PEÑA M 

212 ***5611** PEROGIL SABAN MR 

213 ***0766** PINEDA CARDENAS MI 

214 ***8444** PINO MARQUEZ  MC 

215 ***8342** PLA ALONSO MJ 

216 ***2001** POLEY GOMEZ MD 

217 ***0361** POMBERO LEON MF 

218 ***4442** POZAS NUÑEZ RM 

219 ***7360** RAMIREZ MONTAÑO JL 

220 ***2848** RAMOS CARDENAS EM 

221 ***1185** RAYA MORALES E 

222 ***6105** REDAÑO BEREGINAL M 

223 ***3775** REINA CHAVERO V 

224 ***4254** REINA GARCIA IM 

225 ***3158** REPISO LOPEZ MM 

226 ***5522** REPULLO LOPEZ M 

227 ***3067** REYES FRANCO M 

228 ***7219** RICO MONJE E 

229 ***9370** RINCON DEL PINO P 

230 ***2716** RIVAS JURADO V 

231 ***8408** RODRIGUEZ BENITEZ MD 

232 ***5425** RODRIGUEZ IBAÑEZ M 

233 ***2807** RODRIGUEZ JIMENEZ S 

234 ***4979** RODRIGUEZ LUQUE C 

235 ***2388** RODRIGUEZ MARTINEZ P 

236 ***9778** RODRIGUEZ MONTES S 

237 ***8212** RODRIGUEZ PEREZ J 

238 ***3846** RODRIGUEZ SANCHEZ MI 

239 ***4264** RODRIGUEZ ESCOBAR N 
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240 ***6948** RODRIGUEZ GOMEZ MM 

241 ***3464** RODRIGUEZ LORCA MA 

242 ***5548** ROMERO TUVILLA N 

243 ***5304** RONCEL MARTINEZ A 

244 ***4285** ROSA PACHECO P 

245 ***7814** ROSA VICTOR S 

246 ***0356** ROVIRA ROSA DE LA C 

247 ***2757** RUANO LORA A 

248 ***6864** RUIZ CABEZUELO MI 

249 ***7701** RUIZ MEDINILLA J 

250 ***0798** RUIZ PULIDO A 

251 ***9576** RUIZ CABALLERO EM 

252 ***7581** RUIZ QUIÑONES VM 

253 ***8383** RUIZ RUANO JC 

254 ***9160** RUZ LAGUNA S 

255 ***1278** SALAS MARTINEZ C 

256 ***8535** SANCHEZ AGUILAR S 

257 ***5351** SANCHEZ BERNAL L 

258 ***4494** SANCHEZ GANFORNINA MV 

259 ***9260** SANCHEZ GONZALEZ  S 

260 ***7092** SANCHEZ MATILLA CG 

261 ***8060** SANCHEZ NIETO E 

262 ***4367** SANCHEZ RIVERA N 

263 ***1736** SANCHEZ SANCHEZ M 

264 ***0505** SANCHEZ ARMENTEROS MM 

265 ***4286** SANCHEZ CAMPOS L 

266 ***4284** SANTALO VAZQUEZ FC 

267 ***4334** SAUCEDO AGUILAR L 

268 ***3820** SERRANO TORRES P 

269 ***2082** SEVILLANO LUNA M 

270 ***4636** SILVA LOPEZ P 

271 ***2537** TABALES SANGUINO MS 

272 ***7332** TEJADA GOMEZ FP 

273 ***6475** TORREGLOSA FLORES MD 

274 ***8917** TORRES ECHEVARRIA C 

275 ***7904** TREJO SERRANO N 

276 ***3139** VALERO GOMEZ EM 

277 ***8215** VARELA IGLESIAS IR 

278 ***6105** VELASCO AVILA A 

279 ***2944** VENTURA MARTIN M 

280 ***9997** VILLALOBOS CARO MJ 

281 ***5126** VILLAZAN CONDE MP 

282 ***6551** YAMUZA VIÑAS E 

283 ***1205** ZABALA POLEY E 
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LISTADO DE PERSONAS EXCLUIDAS Y MOTIVO DE EXCLUSIÓN (POR 

ORDEN ALFABÉTICO) 

 

Nº 

ORDEN 

DNI 

CIFRADO 
APELLIDOS 

INICIAL 

DEL 

NOMBRE 

MOTIVO DE EXCLUSIÓN  

1 ***9185** CINTADO ROMERO V 

NO APORTA COPIA DE LA 

TITULACIÓN REQUERIDA PARA 

ACCESO 

2 ***7807** DIAZ GIL J 

NO APORTA COPIA DE LA 

TITULACIÓN REQUERIDA PARA 

ACCESO 

3 ***1300** GALLARDO MARTIN MC 

NO APORTA COPIA DE LA 

TITULACIÓN REQUERIDA PARA 

ACCESO, NO APORTA ANEXO I, II Y 

III. NO APORTA DNI. NO APORTA 

VIDA LABORAL.  

4 ***2854** JIMENEZ CAMACHO J 

NO APORTA COPIA DE LA 

TITULACIÓN REQUERIDA PARA 

ACCESO 

5 ***4061** MOHAMED SIDI S 

NO APORTA COPIA DE LA 

TITULACIÓN REQUERIDA PARA 

ACCESO Y DNI 

6 ***7482** MORENO DOMINGUEZ A NO APORTA DNI 

 

TERCERO.- Tras el análisis de la documentación presentada por las personas 

aspirantes, la puntuación de la Fase de concurso por orden alfabético, cuya publicación 

tendrá lugar a tenor del itinerario marcado por las Bases de convocatoria, queda  de la 

siguiente manera: 

Nº 
DNI 

CIFRADO 
APELLIDOS INICIAL 
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TOTAL  

1 ***9838** ACEITUNO LUPIAÑEZ R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

2 ***4094** AGUILA JOAQUIN S 29,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

3 ***1068** AGUILAR AGUILAR AM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 
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4 ***2500** AGUILERA VAZQUEZ AA 0,00 0,00 0,00 5,00 4,00 2,00 6,00 

5 ***3810** ALGARRADA LARGO GM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

6 ***4158** ALVAREZ GALVEZ M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

7 ***6663** ALVAREZ LINERO AM 0,00 21,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

8 ***9008** AMUEDO JURADO A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

9 ***8974** ANDUJAR GARCIA SM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 1,25 

10 ***0454** ARIAS LABELLA C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

11 ***9183** ARQUELLADA SANCHEZ S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

12 ***3330** ARROYO BAEZ S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

13 ***2049** BACO MARQUEZ MJ 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 4,00 

14 ***3785** BALBOA CARMONA MA 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 6,00 

15 ***2031** BALLESTEROS CARDENAS P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

16 ***1859** BAREA RODRIGUEZ F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

17 ***5604** BARQUIN LOPEZ MM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

18 ***6633** BAUTISTA RODRIGUEZ CM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

19 ***9879** BELLIDO SUAREZ MR 24,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

20 ***8091** BENITEZ CABALLO M 25,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

21 ***0799** BERMUDEZ CASTRO S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

22 ***8634** BERMUDO MOZO A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

23 ***2306** BERNABAL ORTEGA RM 38,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

24 ***0128** BERNAL ROSADO R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 
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25 ***4370** BLANCO MARTINEZ MP 0,00 28,50 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

26 ***5086** BLANCO RODRIGUEZ MN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

27 ***1256** BLANDON PERAL RM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

28 ***9162** BORREGO GALVAN B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

29 ***2159** BORREGO MALMAGRO JA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

30 ***2845** BOZANO HERRERO M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

31 ***3361** BOZANO HERRERO JI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

32 ***2794** BURGOS DE GORGOLAS M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,8 1,80 

33 ***3978** BUZON DIAZ MC 0,00 27,75 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

34 ***1290** CABEZA MURILLO M 0,00 0,00 0,00 7,25 4,00 2,00 6,00 

35 ***4342** CABILLA PRIETO S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

36 ***5675** CABRERA SEGURA MA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

37 ***2220** CACERES SANCHEZ A 21,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

38 ***8226** CALAHORRO TRIGO A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

39 ***0774** CALVENTE GOMEZ AN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

40 ***2107** CAMACHO MORENO Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

41 ***6615** CANO DIAZ I 0,00 25,50 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

42 ***9196** CARO BEGINES R 29,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

43 ***8179** CARO ORTIZ JA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 
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44 ***4965** CARO CORDERO C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

45 ***0606** CARRASCO MOGUEL MI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

46 ***9944** CARRASCO NOBLE MC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

47 ***3538** CASTELLANO LÓPEZ AM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 ***6949** CASTRO GARCIA S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

49 ***2048** CASTRO GRANADOS MV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

50 ***8595** CASTRO ROMERO L 0,00 0,00 0,00 1,25 1,25 2,00 3,25 

51 ***4443** CATALAN ALARCON L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

52 ***4621** CHAVES FERNANDEZ R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

53 ***7428** CHICA ALBORNOZ R 0,00 36,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

54 ***0036** COBO ROMERO A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

55 ***5433** CONEJO FALLA E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 ***6852** CONTRERAS SALAS ML 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

57 ***2924** CORDOBA GAITAN MJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

58 ***9322** CORTES GOMEZ C 24,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

59 ***7587** CORZO SANCHEZ R 24,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

60 ***0586** CRESPO SABIDO CM 0,00 31,50 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

61 ***2781** CUENCA MORUNO MR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 
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62 ***2764** DE FUENTES RODRIGUEZ LE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

63 ***7676** DE LA HERRAN ROMAN C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 0,80 

64 ***1258** DE LA ROSA ACOSTA E 0,00 7,50 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

65 ***5163** DE LA VILLA COCA T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

66 ***8272** DELGADO SANCHEZ JM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

67 ***0477** DIAZ CASTRO MP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

68 ***1706** DIAZ CORTES L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

69 ***6502** DIAZ JURADO C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,45 1,45 

70 ***2607** DIAZ MARTIN MR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

71 ***3688** DIAZ RUIZ L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

72 ***8406** DOMINGUEZ  LI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 1,40 

73 ***6220** DOMINGUEZ ROMERO MJ 0,00 6,75 0,00 0,00 4,00 1,20 5,20 

74 ***0666** DOMINGUEZ GARCIA E 0,00 4,50 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

75 ***2981** DURAN RODRIGUEZ C 12,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

76 ***5624** ENRIQUEZ PRADO S 42,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

77 ***0150** ESCAMILLA LEAL AM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

78 ***8474** ESCRIBANO GOMEZ J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

79 ***8420** ESCUDERO ROLDAN S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 
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80 ***6593** ESPINO FONCUBIERTA J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

81 ***6135** FELICES CAPARROS M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

82 ***7701** FERNANDEZ GAY L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

83 ***8789** FERNANDEZ OTERO  M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

84 ***5601** FERNANDEZ RAMOS DJ 1,00 27,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

85 ***4739** FERNANDEZ VALDERAS N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 1,10 

86 ***9873** FERNANDEZ VAZQUEZ N 30,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

87 ***3264** FERNANDEZ FABREGA MR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 1,30 

88 ***5391** FERNANDEZ HERVAS R 0,00 0,00 4,50 0,00 4,00 2,00 6,00 

89 ***2705** FERRERAS MARTIN L 0,00 0,00 3,50 0,00 3,50 2,00 5,50 

90 ***8933** FLORES DIAZ MD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

91 ***3811** FLORES MULERO RL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

92 ***2061** FLORES FERNANDEZ N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

93 ***2284** FRANCONETTI AZOGUE E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

94 ***2603** FUENTES ROMERO R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

95 ***8735** GALAN HURTADO M 22,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

96 ***2482** GALAN VILLATORO C 0,00 8,25 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

97 ***6429** GALINDO DUX-SANTOY B 88,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 
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98 ***1300** GALLARDO MARTIN MC 36,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

99 ***2355** GALLARDO ZORRILLA S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,60 

100 ***4420** GALVAN GIL JM 39,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

101 ***1798** GALVEZ GUTIERREZ MD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

102 ***7369** GAMERO ROMERO M 0,00 21,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

103 ***5714** GARCIA CLARO J  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

104 ***3301** GARCIA FERRER LV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

105 ***9679** GARCIA GALOCHA MJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

106 ***4142** GARCIA GARCIA RM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

107 ***1641** GARCIA LOPEZ D  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

108 ***0868** GARCIA MINGENS S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

109 ***0584** GARCIA RODRIGUEZ B 10,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

110 ***9401** GARCIA ROMAN P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

111 ***6529** GARCIA TORRES C 11,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

112 ***4136** GARCIA ADONES CM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

113 ***4297** GARCIA ARREBOLA LM 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 
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114 ***5357** GARCIA LOPEZ G  0,00 9,75 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

115 ***2431** GARCIA PEREZ E 0,00 0,00 0,00 2,75 2,75 2,00 4,75 

116 ***0588** GARZON ROSADO G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

117 ***8267** GATA JIMENEZ T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

118 ***9956** GELO DELGADO R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

119 ***2495** GOMEZ GAMERO M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

120 ***1275** GOMEZ LAMARCA R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

121 ***8005** GOMEZ PARRALO R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,60 

122 ***7995** GONZALEZ LOZANO N 10,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

123 ***0592** GONZALEZ PRIETO RA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

124 ***2742** GONZALEZ BARRIOS M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

125 ***1176** GONZALEZ GARCIA CM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

126 ***2733** GRAÑA CARDOSO ML 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

127 ***7052** GUTIERREZ PEREZ ML 35,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

128 ***8348** GUTIERREZ SALVADOR F  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

129 ***0690** GUTIERREZ AGUILAR S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 
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130 ***0932** GUTIERREZ JIMENEZ G  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

131 ***0877** HIDALGO FERNANDEZ S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

132 ***1788** IMBRODA VAZQUEZ B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

133 ***8697** IRIMIA DIEGUEZ MM 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

134 ***9885** IRUARRIZAGA IGLESIAS L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

135 ***3619** IZQUIERDO TRUJILLO F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

136 ***9676** JALDON DEL PRADO RM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85 0,85 

137 ***3698** JARAMILLO LOPEZ N 26,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

138 ***9154** JIMENEZ CABEZA B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

139 ***3817** JIMENEZ FLORES MC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

140 ***3916** JIMENEZ MARTIN A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

141 ***6735** JIMENEZ PULIDO N 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50 2,00 3,50 

142 ***0918** JIMENEZ SOUSA MJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

143 ***8238** JURADO GUTIERREZ N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

144 ***2580** KING FERNANDEZ AM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

145 ***3980** LAMONEDA SERRANO S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

146 ***2392** LARA AGUILERA GM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

147 ***1249** LARA SANCHEZ V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

148 ***8472** LARRAONDO DE LOS RIOS P 24,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 
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149 ***4255** LEON DIEGUEZ AM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

150 ***3057** LINARES FERNANDEZ CP 0,00 0,00 24,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

151 ***4615** LOPEZ GONZALEZ E 22,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

152 ***5230** LOPEZ REINA N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,95 1,95 

153 ***4871** LOPEZ REYES  R 27,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

154 ***1238** LOPEZ RUJANO MS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

155 ***7203** LOPEZ SOSA L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

156 ***4733** LOPEZ CANO G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

157 ***2236** LOPEZ CUESTA MC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,65 0,65 

158 ***3087** MAHEDERO SANTIAGO A 36,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

159 ***7595** MAINE FERNANDEZ P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,65 1,65 

160 ***6268** MARQUEZ VAZQUEZ F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

161 ***5496** MARTIN DOMINGUEZ CR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

162 ***4669** MARTIN MUÑOZ C 29,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

163 ***3773** MARTIN DUARTE L 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50 2,00 3,50 

164 ***8418** MARTIN ROPERO B 0,00 19,50 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

165 ***6405** MARTINEZ PINO DEL M 10,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

166 ***0129** MATAS DOMINGUEZ MI 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 
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167 ***2116** MAZA CABELLO C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

168 ***1634** MIGAL PALMERO S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

169 ***8487** MOLERO ROMAN B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

170 ***3316** MOLERO GUTIERREZ GM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

171 ***4483** MORA REYES I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

172 ***0995** MOREJON CARVAJAL M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

173 ***1497** MORENO ORTIZ p 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

174 ***6470** MORILLA GARCIA AM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

175 ***3548** MORO PERTEGAL M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

176 ***8267** MUÑOZ CUEVAS S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

177 ***3406** MUÑOZ BARRANCO MS 37,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

178 ***2628** MUÑOZ CANTILLO D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

179 ***6243** MUÑOZ NUÑEZ C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

180 ***8253** MUÑOZ-CRUZADO SUERO C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

181 ***8928** NARANJO CAMACHO MT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

182 ***0650** NAVARRO MADROÑAL L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

183 ***7319** NAVARRO MONTERO MS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

184 ***3888** NAVARRO SANCHEZ C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 1,90 
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185 ***0634** NETO BALLER RT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

186 ***0099** NIETO CABRERA MD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

187 ***5636** NIETO LUQUE A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

188 ***3972** NIETO SANCHEZ L 0,00 0,00 24,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

189 ***9894** NUÑEZ CUESTA JC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

190 ***4123** NUÑEZ RASTROLLO MA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

191 ***7797** OLIVA NIEVAS MA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

192 ***3768** ORELLANA BECERRA B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,65 0,65 

193 ***1459** ORTA VAZQUEZ I 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 2,00 3,50 

194 ***7717** ORTEGA ALVAREZ R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

195 ***2205** ORTEGA MATEOS C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

196 ***2726** ORTEGA PUNTAS A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

197 ***3891** OTERO FALCON C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

198 ***4472** OVIEDO FERNANDEZ S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

199 ***1354** PABLOS BARRENA R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

200 ***0194** PACHECO MONTERO L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

201 ***2072** PALMA GONZALEZ BF 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

202 ***4440** PALOMAR OLMO L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 
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203 ***6720** PANAL SERRANO I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

204 ***4208** PARDO GARAVITO MM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

205 ***6725** PELAYO LOZANO L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

206 ***0449** PEREYRA CORTES ME 12,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

207 ***1980** PEREZ ASENCIO CM 0,00 4,50 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

208 ***8657** PEREZ CRESPO L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

209 ***4428** PEREZ GARCIA RM 10,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

210 ***0463** PEREZ MAYO C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

211 ***4775** PEREZ PEÑA M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

212 ***5611** PEROGIL SABAN MR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

213 ***0766** PINEDA CARDENAS MI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

214 ***8444** PINO MARQUEZ  MC 5,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

215 ***8342** PLA ALONSO MJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

216 ***2001** POLEY GOMEZ MD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

217 ***0361** POMBERO LEON MF 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

218 ***4442** POZAS NUÑEZ RM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

219 ***7360** RAMIREZ MONTAÑO JL 29,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

220 ***2848** RAMOS CARDENAS EM 0,00 25,50 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

221 ***1185** RAYA MORALES E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 
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222 ***6105** REDAÑO BEREGINAL M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

223 ***3775** REINA CHAVERO V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,65 0,65 

224 ***4254** REINA GARCIA IM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

225 ***3158** REPISO LOPEZ MM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

226 ***5522** REPULLO LOPEZ M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

227 ***3067** REYES FRANCO M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

228 ***7219** RICO MONJE E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 1,90 

229 ***9370** RINCON DEL PINO P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

230 ***2716** RIVAS JURADO V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

231 ***8408** RODRIGUEZ BENITEZ MD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

232 ***5425** RODRIGUEZ IBAÑEZ M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

233 ***2807** RODRIGUEZ JIMENEZ S 0,00 24,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

234 ***4979** RODRIGUEZ LUQUE C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

235 ***2388** RODRIGUEZ MARTINEZ P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

236 ***9778** RODRIGUEZ MONTES S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

237 ***8212** RODRIGUEZ PEREZ J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

238 ***3846** RODRIGUEZ SANCHEZ MI 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

239 ***4264** RODRIGUEZ ESCOBAR N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 
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240 ***6948** RODRIGUEZ GOMEZ MM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

241 ***3464** RODRIGUEZ LORCA MA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

242 ***5548** ROMERO TUVILLA N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

243 ***5304** RONCEL MARTINEZ A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

244 ***4285** ROSA PACHECO P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,60 

245 ***7814** ROSA VICTOR S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

246 ***0356** ROVIRA ROSA DE LA C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

247 ***2757** RUANO LORA A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,95 1,95 

248 ***6864** RUIZ CABEZUELO MI 0,00 7,50 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

249 ***7701** RUIZ MEDINILLA J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

250 ***0798** RUIZ PULIDO A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,85 1,85 

251 ***9576** RUIZ CABALLERO EM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

252 ***7581** RUIZ QUIÑONES VM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

253 ***8383** RUIZ RUANO JC 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 

254 ***9160** RUZ LAGUNA S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

255 ***1278** SALAS MARTINEZ C 0,00 12,75 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

256 ***8535** SANCHEZ AGUILAR S 29,00 1,50 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

257 ***5351** SANCHEZ BERNAL L 0,00 28,50 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

258 ***4494** SANCHEZ GANFORNINA MV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 
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259 ***9260** SANCHEZ GONZALEZ  S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

260 ***7092** SANCHEZ MATILLA CG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

261 ***8060** SANCHEZ NIETO E 11,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

262 ***4367** SANCHEZ RIVERA N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

263 ***1736** SANCHEZ SANCHEZ M 16,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

264 ***0505** SANCHEZ ARMENTEROS MM 0,00 6,75 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

265 ***4286** SANCHEZ CAMPOS L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

266 ***4284** SANTALO VAZQUEZ FC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

267 ***4334** SAUCEDO AGUILAR L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

268 ***3820** SERRANO TORRES P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

269 ***2082** SEVILLANO LUNA M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

270 ***4636** SILVA LOPEZ P 0,00 23,25 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

271 ***2537** TABALES SANGUINO MS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

272 ***7332** TEJADA GOMEZ FP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

273 ***6475** TORREGLOSA FLORES MD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 0,80 

274 ***8917** TORRES ECHEVARRIA C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

275 ***7904** TREJO SERRANO N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

276 ***3139** VALERO GOMEZ EM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 
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277 ***8215** VARELA IGLESIAS IR 48,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

278 ***6105** VELASCO AVILA A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

279 ***2944** VENTURA MARTIN M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

280 ***9997** VILLALOBOS CARO MJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,60 

281 ***5126** VILLAZAN CONDE MP 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 2,00 3,00 

282 ***6551** YAMUZA VIÑAS E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

283 ***1205** ZABALA POLEY E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

CUARTO.- En virtud de la Base 6.2, el Supuesto Práctico tiene carácter obligatorio y 

eliminatorio para todas las personas candidatas participantes, y consistirá en la realización de supuesto 

práctico propuesto por la Comisión que estará relacionado con las materias del temario que figura 

como Anexo IV de estas bases. El ejercicio será eliminatorio, debiendo de obtenerse, al menos una 

calificación mínima de 5 puntos para su superación. 

 

El examen tendrá lugar el día 12 de abril del presente año 2024 a las 12:00 horas en 

el Hall del Gran Hipódromo de Andalucía (Avda. de las Universidades s/n, 41089 

Sevilla), reunida previamente la Comisión de Selección para la aprobación del Supuesto 

práctico. 
 

QUINTO.- Se establece  un plazo de tres días hábiles a contar desde el siguiente al de la 

publicación de este anuncio para realizar las alegaciones que estimen oportunas. 

 

Lo que se hace público a los efectos oportunos. 

 

 

LA PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN 
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